' BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din 24.05.24 18:33:10
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Concurs 1 Loc lansare 0 0 Mp“c 9 Tl
Distanta Data lansarii 24 - 05269 ¢

Cod columbofll
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

24.05.24 18:27:54

05010 753902

GPS

24.05.24 18:27:54 +000
24.05.24 18:27:54

Sincronizare

Por. imbarcati: 029
e gt el el i R L T
Nr Serie inel

(H LN <ol S SRSt el N hys'pn 5 ol N
001 RO 23 0423862
002 RO 23 0423857
003 RO 23 0423816
004 RO 22 1236573
005 RO 23 0423868
006 RO 23 0423873
007 RO 21 42285
008 RO 23 0423885
009 RO 23 0423883
010 RO 22 1236570
011 RO 23 0423874
012 RO 23 0423881
013 RO 23 0423865
014 RO 23 0423866
015 RO 23 0423851
016 RO 23 0423813
017 RO 22 1236561
018 RO 23 0423804
019 RO 23 0423810
020 RO 23 0423811
021 RO 23 0423880
022 RO 21 219666
023 RO 21 1213770
024 RO 23 0423817
025 RO 22 1236584
026 RO 22 1236585
027 RO 23 0423859
028 RO 21 1213713
029 RO 22 0189505

™ Jolbr

Crescator

Semnaturi

Senzor

DA1028C2
DA12047C
DA497912
DA3753FC
DA495983
DA1EC7D2
DA118205
DA3B360E
DA6F05E4
DA496789
DA4973ED
DA3B6FDE
DA714C3D
DA4975EE
DA496869
DA374FBO
DA4973AB
DA060905
DA497467
DA496772
DAAB2592
DA4973BB
DA496925
DA49731D
DA49747F
DA497320
DAFC59B3
DA497477
DAFC5750
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Antena Club

RO-04.00
BENZING 48906119 SW-4.5 HW-8.1
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036567 Serie ceas 243478
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